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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering af fødevare
opbevaret på køl, samt kontrolleret kolonialvarer opbevaret i
butikken. Set tilgang til hygiejnisk håndvask. Virksomheden har
redegjort for deres procedure for tilvirkning af tapas platter til
take-away.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden kølerum hvor der
opbevares oste fremstår med skimmelligende vækst langs
kabelbakken, omkring lampe, langs vægge og loft. I
virsomhedens opvaskemaskine er der skimmellignede vækst
omkring top spuglerarmen og hjørnerne i toppen på
bagpladen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja det kan jeg
godt se, vi får gjort noget med det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatue
på køl fra 1. januar 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Stikprøve vis kontrolleret obligatorisk mærkning på 20 forskellige produkter:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,allergene ingredienser er fremhævet visuelt,
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvis og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


